

# Gapwaves

Pressmeddelande från Gapwaves AB (publ)

Göteborg, 21 september 2018

**Gapwaves är en av talarna vid IWPCs antenkonferans i Paris med fokus på teknik som möjliggör utrullningen av 5G nätverk.**

Telekomoperatören *Orange* annordnar för *International Wireless Industry Consortium (IWPC's)* medlemmar konferansen "*Antenna Evolution Towards 5G*", en konferens med ledord som *Massive MIMO, Beam Steering* och *Advanced Antenna Systems*.

Gapwaves har bjudits in för att presentera sin gapvågledarteknik som möjliggör för 5G genom att erbjuda ett alternativ för kostnadseffektiv högvolymsproduktion av energieffektiva mm-vågsantennsystem med hög prestanda.

Konferansen hålls i Paris och annordnas av telekombolaget Orange för IWPCs medlemmar i syfte att dela åsikter och erfarenheter angående utrullningen av 5G nätverk, nya vertikala marknadskrav, Internet of Things (IoT) med mera.

Gapwaves har blivit inbjudna att tala vid konferensen och kommer att hålla en presentation med temat Systemanalys och implementering av 28 GHz Advanced Antenna System för 5G. "Vi känner oss stolta och hedrade över att ha blivit inbjudna att tala vid denna konferens, både med tanke på ämnets relevans och på listan över företag som deltar. IWPC är ett viktigt forum för att koppla samman systemleverantörer med systemoperatörer, säger Lars-Inge Sjöqvist, VD på Gapwaves. Gapwaves tillkännagav nyligen att de har avslutat första fasen i utvecklingen av en aktiv 28GHz antenn med integrerade chip och analog styrning, vilket kommer att vara en central del i presentationen (se tidigare pressmeddelande [här](#)).

Konferensen kommer att äga rum vid Renaissance Paris La Defense i Paris mellan den 24-27 September, 2018. Mer information om konferensen finns på <https://www.iwpc.org/workshops/2018/2018-09-Orange/agenda.html>

För ytterligare information om Gapwaves AB, se bolagets hemsida [www.gapwaves.com](http://www.gapwaves.com) eller kontakta:

Lars-Inge Sjöqvist, VD  
Telefonnummer: 0736 84 03 56  
E-post: [lars-inge.sjoqvist@gapwaves.com](mailto:lars-inge.sjoqvist@gapwaves.com)

## Om Gapwaves

*Gapwaves AB (publ) har sitt ursprung i forskning vid Chalmers Tekniska Högskola och etablerades 2011. Bolagets vision är att vara den ledande leverantören av aktiva antenlösningar. Gapwaves designar, tillverkar och säljer vågledare och antenprodukter baserat på gap-vågledarteknologin. Applikationsområden för bolagets produkter är bland annat aktiva antenner*

# GAPWAVES

*för mobilbasstationer, radiolänkar inom data- och telekom samt antenner för bilradar.*

*Gapwaves aktie (GAPW B) är föremål för handel på Nasdaq First North Stockholm med G&W Fondkommission som Certified Adviser.*